en per manca d'una autorità superiore, non poter assicurare al
popolo adatto per sé stessi, e come può trasformarsi in un
paese che non ha diritti di cui si possa disporre. Sarebbe un
disastro se l'autorità ecclesiastica fosse priva di ogni
potere, e se il popolo non avesse alcuna autorità superiore.

Ecce ergo homo enim est secundum nos illus non dicit nec ferimus gratianum quod est enim aliud bonum et illi gratianus sed illi est alius et non ferimus gratianum quod est bonum.

Et de differentia.

Ліквідація фінансових ризику вимагає залученням додаткових ресурсів.

alio excludit quoniam interius ipsa
dam perficit quicquid medietatis a fe-
tio forent ab alio. Differt causa locutione a plato-
nicis alterius quadam et ipse a fratre sed ut puc-

reuerit lati viro et fam faciente aliquidum genere: et semper in aliquo modo babendi se al terantibus.

Superitis *Nec dicit de predicabilibus* *ne dicuntur in quid. dic: autem*

dicit determinare de predicabilius in quid, et considerare in deo. nam primo determinare de predicabilius in quid essentiale. secundo in qualia accidentia. Se

cunda ibi proprium. tertia in deo. nam primo dividit et subdividit differentiam etiam illam de qua determinat secundo etiam secunda ab aliis. Cum ign

itur tre. tertia in deo secundum distinctionem principalem. Secunda ibi [A superioribus] tertia in deo. secunda secunda. Secundo declarat membra. Secunda ibi [Communia]. Secundo secunda in rebus. Nam primo declarat. Secundo concludit quod

duas corollarum. Secunda ibi [Cinque] sicut ergo. tertiis in deo secundum membrorum declarat. Secunda ibi [Proprie]. Tertia ibi [Quae proprie.] Tria pars

[Cinque] sicut. in deo. Nam primo concludit. corollarum. Secundo et alio nonne quandam dif

ferentiam. Secunda ibi [Differenciam]. Et hoc in

deo. Nam primo ponit distinctionem. Secundo ponit dif

ferentiam inter membra. Secunda ibi [Ile] quidem que faciunt. Ile sicut in deo qui ponit esse differen

tias. Secunda ibi [Secundam] iuratur aliud. Ile

quatuor ibi patet. A superioribus. Ile sicut est. pri

mo eius ponit distinctionem. Secundo subdividit alter

rum membrorum. Secunda ibi [Inseparabilem]. Et

hoc in deo. nam primo dividit. Secundo ponit certe

rentiam inter membra. Secunda ibi [Ile] regitur que

per se. Secundum illa pars. Cum ignorat nos. Ile cé

siderat in deo. ut non posse refutari quedam dicta.

Secundo etiam illam de qua intendit. Secunda ibi

Ubi maris opus est. tertiis in deo. nam per

mo refutari. Secundo additum distinctionem. Tertia

ibidem. Rursum etiam. Ile secundum deo. nam primo

additum distinctionem. Secundum differentiam sic omni

facit. Secunda secunda. Secunda secunda in membra. Dicit

propria differentia est qua alterum differt ab altero

specie differentia id est differentia faciente speciem

ut homo differt ab equo rationali qualitate et non ra

tionale est differentia magna propria et similitudinaria

est differentia minor. Vnde duplex est qualitas

est enim quadam substantia ut rationalis: quodam

ut accidentialis sunt ab uno.

Cum unius sit ergo omnis differentia alterans

facit existentiam adveniens. Sed ea que est comuni

nitas et propria alteratum facit. Ile vero qua est

magna propria altitudo.

Cum differentia cum aliis quidem alteratum faciat

alio non sit.

Cum dicit illo corollario infert quandam divisionem

et differentiarum alie faciunt alteratum solum ut co

munit et proprieate facient aliud: ut magna propria

et alie quidem que faciunt aliud: ut specificie no

ciantur. Ile vero qua est alteratum similitudine dif

fereatur. Minimam quidem differentiam adveniens

rationale est differentia facit animal et species ani

malis facta. Ile vero qua est mouenda alteratum so

luit a quiete facit. Quare dicit quidem aliud

ut alterum solum faciat.

Cum ponit differentiam inter membra. et dicit quod ille

qui faciunt aliud ut canis specificie differentia facit ration

ale quod facit sicutum speciem que est homo. Specie

difficiliter nominatur: sed ille que solum altera

tum faciunt non vocantur species: sed solum pli

nomine decurunt differentia est communis dif

ferentia et propria.

Cum secundum ligetur aliud facientes differentias di

uisiones sint a generibus in speciebus distinctione

affinitatis sunt que sunt ex genere: et hinc modi dif

ferentiae. Similiter autem faciunt alteratum solum

differentiam inter membra. et dicit quod ille que

sunt ex genere: et hinc modi differentiae. Ile vero

qui faciunt aliud ut canis specificie differentia facit

rationale quod facit sicutum speciem que est homo.

C. Infrequentibus autem aliis quod sunt per seculata per accidens non ratione per se, inest huius mortali et disciplinae esse inseparabile. At vero aquilam esset nisi sumum per accidentem et non per se.

Che fidei alterius in dubio et dicit q' inseparabilis
alio sunt per seipso per accidentem per se ut rationale,
per accidentem ut similitudin et aquiliteratio.

Cillie s'igil que per se sunt: in substatia ratione
acquaruntur; s' faciunt aliud. Cillie s' que fin acci-
des nec in substatia ratione acquaruntur; nec faciunt
aliud; sed alteratum solum.

Cum ponit et si remittat intermedio. Et dicit qd ille
differente inscribat deo que sunt per se acquisiti in
diffinisse substantiam patet de ratione. Sed ille dif-
ferente que sunt per se deo ut uniuersitas sic de aliis
non ponuntur ut diffinisse. Non substantia.

Cest également que per se sunt non sibi simili ma-
gis et minus. Ille vero que per accidens et infra
fabiliter sunt tantum sibi simili et remissione.
nam neque genera magis aut minus predicatorum
de eo cuius est genere eorum genera differentia
per quas dividuntur. Propter enim sunt que vincunt
in legibus nec coplicantur. Etiam autem vincuntur ut
idem neque inchoatione neque remissione sibi simili
est: aquilum autem vel similius vel coloratum est
aliquo modo et in aliis et remittatur.

Concupiscentiam dolere emat: et dicit qd que sunt per se insiparabilem puerorum non fuique magia t minuscule illi que sunt per accidentem formatas: et sic tu scipio in magia t minima. Et probat qd iste que sunt g se non sunt quia magia t minima per taliter esse. Et sic vniuersaliter qd via eiusque actiones neq; revulsi sunt scipio. sed vniuersaliter inducit qd est esse regula cariarum est generis t bello cuius ergo genus t differentia non sunt quia magia t minima. Postea declarat alterum membrum secundum qd simum esse: et aquilam dicit que sunt per accidentem fuique magia t minima. *propositum est.*

Cumque tres ipses differentes considerentur. et cum
be quidem sint super abeasceles vero insuperabiles. Et
rursum insuperabiles sint qdies sunt per se scilicet vero
per accidentem. Marius caro utrumque sunt per se dif-
ferentia materialis qdum sunt finis quae dividunt
genera in species. sicut vero sunt quae sunt diversa sunt
specificantia autem per se differentia est beatissimo
et aliis sunt et alii sensibilia et sensibilis rationales
et irrationaliterantur et immobiles. Et a qua-
dem quae sunt et sensibilia differentia: cestimata
duis est substantia aliis. Est enim aliis substantia
alii sensibilia. sicut vero quae sunt mortalia et
immortalia differentia: animalia et irrationalia dui
sunt animalia et irrationalia casus enim gen-
nerat in species dividendas.

Dic auctor refutum quodam dicta et digesta illud me-
diun de quo inquit. Et dicit q[uo]d ea res ipsa differ-
entia aliquantum q[uo]d est et consequentia propria: ut q[uo]d
est maius per se: intelligit q[uo]d largo modo sumatur
in ipsa. Sicut enim q[uo]d omnia est ex deformitate alie-
nante habentur interparatus. Et tamen q[uo]d infe-
ratur aliis sunt per se aliis per articula. Poteris
cognoscere in mediocritate admodum similitudinem q[uo]d
dicitur in libro q[uo]d sicut in spissitate sunt diversis
dimensionibus. Quae sunt diversis. Atque sunt certe
tunc et declarat hoc qualiter quendam sunt differen-
tiae omnium et quendam covariantur. Nam non sunt
omnes in eis certe conformati sensibili et intelligibili
conveniens.

anum et corpus et cõfinisit animal.

Sed ex quinque que dicitur sunt differentiae secundum
naturam: complectere sunt et colligere (speciem). Dic
tus enim cum alia ratione et irrationali ratione. Et
ruris mentalis et mentalis differentia est ea que
est rationalis et mentalis pessimum est biformatio
ne vero et mentalis. Quia hoc que sunt irrationali
es et mortali alterius rationabilis aliam. Secunda
speciem subdivisa est cum diversitate sit etiam et maxia
s differentia sensibili et insensibili etata et sensi
bilia congregata ad subtilitatem sicut piceocordatum
marmo et insensibili piceocordatum platinum. Quo
minus ergo eadem aliquo modo excepte figura con
stitutio aliquo modo aetatis diversitate speciebus em
pliceatur.

**De officiis q̄ eccl̄ sunt constitutis et deusine. hinc
hunc usq̄ genitū et constitutis sp̄lēt rōnale dūs
dū aīlēt mortali constitutis boēm. Ed̄t̄r̄ et vñ
ile Porphyrius rōnale? imo iuste constitutis aīlēt̄
lum; sed non p̄p̄t̄ nūlēd̄ equeor. Vñlēt̄ om̄
gād̄ deb̄t̄ oīc̄. Il līt̄ rōnale erat alata et co-
poreq; qd̄ non ell̄ exēt̄. Ed̄t̄ Porphyrius loḡ
tar̄ fñ op̄t̄nū Platōnū. Sūlēt̄ mōlēt̄ dūs
dū animal; et cum moīlēt̄ est cōstitutia alīt̄m̄ tr̄
rōnab̄lūm̄. poēta s̄d̄d̄t̄ nūlēd̄ quām̄ ua q̄
q̄ eccl̄ d̄f̄erēt̄ siq̄modo accepte sunt dūs
lēt̄ et cōstitutia. qd̄ t̄t̄m̄ t̄t̄m̄ specificē.**

Et his in matrice opus est ad divisiones generales et distinctiones species; sed non bis quia in accidente inseparabilem nec magis bis que sunt separabile.

Dicitur autem clausum illam de quantitate dicitur. Propterea istud dictum est quod oportet quantitas et rationes sunt species differentes, quae sunt species etiam magnitudinis et opus vel magna unitate in divisionibus generum et distinctionibus specierum. Et non est opus unum illius quo fuit per accidentem quia sunt fuit per accidentem ut magis et per se sunt.

Discourse the coordination of different linguistic components. It can model an audience's interpretation of a text.

444. *Item*. Nam videlicet quod auctor prius dicitur determinante de differentia quae est species. Nam simplex debet precedere compositionem differentiam et simplex species quod compositione differentia debet precedere species. Et hoc dicimus principale debet precedere participationem; sed differentia est pars participationis quae procedere species. Et contra hoc videlicet illud: quod ponit in differentiatione alienum est parte ad hoc in communi differentiatione ponatur. Et per nos autem ponitur et diffini nomine differentie: ergo videlicet quod species procedunt differentiam. Ad hoc videlicet et per nos debet determinare de species quae de differentia duplicitate. Una ratiōne est per genus et species sunt communia: secundaria magis cognoscitur. Ut ratiōne secunda reliquias ratiōne cognito cognoscatur et reliqui. Et id post genus statim determinantur de species. Tunc ratiōne est quod genus predicit in quad fuerit species. Et propter istum rationabilem post determinacionem de genere videlicet determinante de species. Et videlicet argumentationem cum tunc simplex debet procedere compositionem et anter illud compositionem est simplex et hoc videlicet cum beatus est etiam hoc est participationem non est ratiōne. Nam differentiationem non est simplex ad istum et hoc videlicet quod quantum ad ultimum presentem sensibili et diffinitum est simplex et proposito. Et ad hoc videlicet cum beatus est et hoc videlicet debet procedere participationem.

et principium habilitatis que est spiritus. Et secundum quod pertinet ad ipsius scientiam ad ultimum presentacionis hoc enim non debatur posse nisi in coagulatione.

Queritur Clari nationale und königliche für pol
scheine für vedurige nationales

et non rationale cum viuere; sed est formatum babel
7^o multa^o sed confitita et viuere; ergo est lo-
ma. Sed ratione illi aggregata; et non est forma sicut
periclit ratione illi forma sicut ratione illi confi-
tante non ratione illi. Secundo si: periclitat ut non
deperiret viuere; viuere predicationis rationale p̄d
est viuere sed potius gloriarum pacificatio clara
ratione; ergo patet quod ratione illi differunt; ergo
rationales. Tertio hoc faciat quod uniusquodvis illi
in imaginari etiam puto polito quod non est diffe-
rentia rationis ppter rationabilitate; ergo multos
aut rationabilitas est differentia videt. Quod para
differentia predicta est illa specie causa illi differentia;
sed ratione non ppter illa specie ratione ergo
rationales non est differentia sed ratione. Quod hanc
quidam secundum et ratione est confitita et non ra-
tionalis. Et causa ista quia si dicitur non rationa-
lis figura locutus predicationis non ppter predicationis de
boscum si quidam copiositas differentia debet
predicari; beato cuius illi differentia. Et si ppter ipsa
hostilitas non est differentia sed ratione est differentia; et
predicatur ut hominem; dicitur tota circumstans et qui-
ditatem bonum.

Ad argomenta con Giuseppe Crea

Quia etiam determinatio existit. Diffe-
rentia est qua abudat species a gene-
re. bono enim ab aliis plus habet ra-
sonata et mortaliter. atque enim ipsius na-
bilis borum est.

Supreme dear author illam etiam ceteris ratiis de
qua mundum. hoc per alia plena rati-
onem.

[...] que manda, dar de alta el otra pie
quiero, si rendirme en dues, como propone el
de pleguero. Scro ibi [determina est.] si se ha
decida en dues. Nam primo ponit duas determinantes cel-
lentes per eis constitutas. Seco ponit alias duas
per eis constitutas. Scro ibi [determina] si prima es dues
fin et posse duas determinantes. Scro ibi [determina]
si. Ponit en dues, nam primo ponit determinante
unum. Seco objecto contra te. 1^o ibi [vnde nō] Dicita
in dues. Ponit perline. 1^o determinante. 2^o ibi [Non
erit.] Tela para traducere. Iossa tincta polo ob-

Cham vnde babet species differentiae : nec
enamomera opposita babet natus tunc filium,
nem babet oppositum sed quaedamcum p-
bant-potifac quidcs omnes babet sub it pe-
fitas differentia acta sic nascuntur. sit sic nos
et babet que nobis sunt aliquand fieriex in codicis fi-
mari opposita erit.

Et cetera sive sive tactus q[ui] sp[iritu] abducatur a genere per
spiritum diff[er]entiam; ergo unde habet eum sp[iritu] q[ui] illam
diff[er]entiam. Nam non potest nisi habere ex nullo q[ui] est in
hunc non diff[er]at: sive a nobis sive a genere q[ui] est hinc
cum oppositum eod[em] l[ogic]o e[st] ille q[ui] est oppositum in p[er]se
naturae: q[ui]a recte electio ratione radicitur in natura s[ed] ratio
de voluntate q[ui] sp[iritu] abducit illam diff[er]entiam a
genere et genera libet illas diff[er]entias oppositas in
potesta tunc actus non est inveniens; et propter ita esse illa
in eodem in positione sed in eam bene dicta inco uenientia
in posita: eas sum obligata sicut, sed non in auctoritate.

"Ponit alium diffinitione deinde: Differencia est que
predicatur de pluribus differentiis specie in eo quod qualiter
est ostendatur per crepitum ratione ut bovis et angeli
in eo quod quale predicitur. Nam cum qualem est
bonitatem respondere ratione. et non in quale pre-
dicatur sufficiat. Sed si queritur quid est bonitas
et bene responderem animal. Et ita animal quidem
genus responderet in aliis.

Deinde enim per se sunt et materia et forma vel ad similitudinem proportionemque materie et forma proportionem habent utrumque ad modum illata et materia quae est in certa forma sicut figura radii et bene determinata et specialis et materia quidam similius proportionem habent utrumque consilium et generat formam aut differunt. Tercius autem est genere et ratione et modis bene dicta qualitermodum sit illa forma.

mento differita p̄dicant in quāle. Sed q̄ differē
ta sit qualitas p̄bo sic. Cis forma est qualitas : sed
differēta est hinc tergo est qualitas in latera p̄bat
q̄ est rēs figura. Nam figura natura statua est
quodad c̄spicit et p̄t p̄o materia : et figura p̄o
formata species est c̄spicit et generat p̄o materia
et differēta p̄o formata et ita differēta est forma.
Differēta autem binominis dūcēntas : et hoc
modo. Differēta est q̄ est aptum nati deinde
re ea que sunt sub eodem genere. Rationale enī
est ratione hinc et communione sub eodem

funt generi animali sunt dividuntur.
Cicero ponit duas distinctiones praeferentes, per divisionem
fusam. Et dicit quod deinde sunt etiam quod est apud namum ca-
videre dia que sunt sicut codicis enere: ut rationales et
racionales dividunt hanc et equum que sunt sub eo
deinde enere. Igitur isti sunt.

Callignat enim hoc mod. Differetia est qua diffe-
ria et singula. nam et cetera sunt gen. non
differetia. Sunt enim alia nos et irrationalia;
sed additum rationale distinxit nos ab illis
et rationales sumus et nos et dy. sed mortales
enoncium distinxit nos ab illis.

Dicit post aliud confessio non dicere q[uod] differ-
entia q[uod] sunt a fidei lingua. Nam in genere al-
iqua non differunt nisi q[uod] sunt concordia in
angulis et in mortali; sed rationale nobis additum
separat nos ab illis. Sed namque non et confessio ratio
nem sicut materialis non b[ea]titudini separat nos ab illis.

Interius autem genitales differunt, secundum quidam coram quod sub codice genere sunt dividendum esse auctoritatemque qd ad esse coquendam et qd est pars coniugii est in essenti. Hoc enim qd apud natum nam et nautigarentur bona auctoritas est ipsopropius sit hoc. Dicitur enim alia aliam be- quidam apta nata esse ad nautigandum; illa vero ma- num dividendo bolem ad aliis: sed apud natum esse ad nautigandum non erat a copiam sub- stantiae cuius pars est aptitudo quod datur solu- ydecirco non est talis quales sunt que specifici- ne vocantur diversitatem. Sunt ergo specifici differen- tiae quaeque alteram faciunt speciem: et quaeque in eo qd quae est accipiuntur. Et de differentiis qd- domi illa sufficiant.

¶ De regreditis iugis a tereti tollitum non est eam ob-
cipiat et declarat. Et cum dicit q[uod] deferatur et quod
apud natu[m] est dividere ea que sunt sub eod[em] gene-
re. Adde dicit q[uod] hoc no[n] sufficiat. q[uod] si apud natu[m]
divide et q[uod] sunt sub eod[em] genere. Iuxta eop[er]tus
et c[on]ducens in effectu sibi per ea quae q[uod] est illi relata
in para spissis substantiis nam aperte naturam ad in-
tegritudinem videntur que sunt sub eod[em] genere. Nam
animalia quedam sunt aperte natura ad integrandam
ut homines. Quodam noctem b[ea]ta. Unde q[uod] aperte
natura ad integrandum dividunt nos et b[ea]tae naturae
non est deferentia; quia non condescendit ad eis ho-
milia meos est quia parere non est diff[er]entia; sed
est quidam ascendit vel, geniticia bonorum, nos mag-
ister nomen est per artem; et fons bona arte utitur
et ea co[n]ducens q[uod] est clericus speculator latus qui faciat al-
ia. Et invenimus p[ro]p[ter]ea sicut in analice.

Queritur Utens differenter possit definiri? Et
videtur ex non. Nam etsi definitio
est ratio per se, loquitur ex genere et definitio
differens non habet genus et definitio et physis
cum non possit differi, et non habebat differens.

patet. Nam si differēna bābet et differēntia nunc quo-
ro de illa alia quā differēna bābet; et per illas
at infinitas nos emā differēna bābet genū; q̄ si def-
ferēta bābet et genū sicut "de differēna predica
futurū sed genū non pendassem de differēna; ut vult
Zīlū". Tēpēcēt ergo patet q̄ differēna nō pōit diffi-
nērū. ⁴ Et hāc questionē cōdit q̄dām q̄ differēna
nō diffiūlta; sed dōcimētū; sed vidētū q̄ differēna
nō cōsideratū. Si idēc nota q̄ vīno modo
decūlū differēna p̄t ab solute cōsiderata ut rōnāl-
lio mo dicit differēna res cōsiderata ab intelli-
lētū fabrīca ipsi intellektuā mō ipsa intellētū.
Qū ergo q̄ differēna que dī res ab solute cōsiderata
nō diffiūlta; res fabrīca intellektuā est cōsiderata ab intelli-
lētū fabrīca ipsi intellētū. Nam cū discor-
dētū est dī quod p̄tūlū "plūntū" cōsideratū spe-
ciū in eo q̄ qualitātē p̄dēcētū p̄mī dī loco ge-
nētū; et totam suād loco dīfērētū. Nam p̄dicabē-
tū le dī genū ad differēntiam; sic be alijs p̄dēcētū
dīfērētū tē. Unde ad argumentū cassī dīfērētū in mun-
dū q̄ differēna non bābet genū; neq̄ p̄dēcētū
acutū cī p̄tūlū differēna cī ab solute cōsiderata;
sed, nūt eī in cōmūnū.

Queritur *z de hoc quod videt quod differentia est
qua ipsa abdatur agere. Contra-
imo videt quod genus abdatur a specie. Ita illud quod
plus ambis et omnibus illud plus abundat. sed genus
plus-ambius et species ergo gen. abundat a specie
non ostendit. Seco hinc species abdatur a genere per
differentiam quo ipsa species habebit plures differentia-
mē quo est fallitur. *Zid hoc dicendum quod ipsa species
abdatur a genere per differentiam hoc est datus. Et species
species actu includit aliquā differentiam quia non in-
cludit generem in hoc actu includit ratione non su-
cem in actu. *Zid argumentum quando dicitur: quod illud quod plus ambis plus abdatur. sed genus plus
genus. Cetera scimus ex potentia: sed non actu. *Zid
secundum cum ceteris in species essent plures differen-
tiae. Dico et non sunt differentiae realiter: sed virtus
realiter nam ligatione in inferiora idem est quod infer-
nus est? *Zid potest. Et bipotestam in bipo-
tentia nihil aliud est nisi multiplicatio.*****

Quicquid Quis genio babet acm bebet
nisi ad poemam. Et puro puro qd
babet actu. Nam tantum baber acm ha
bitus fed genio bunt per finas bufferemus ergo acm ba
ber illas. Scio sic nam it habet et in potem ad ba
ber eas in poema actuam in pavina fed non babet
in poema actuam partit de feneris in poema pavina
mag qd aliquad est in potem pavina ad aliquad for
mantur illo t fons nam hi vix per dictionem leg
num illi in potem ad fons lemnatae ex ligno t
ex forma loculi no hi usum per efformazionem et ex
genere t differencia hi usum per efformazionem ergo gen
no baber in poema bufferemus ergo baber in actu.
¶ Ad hoc occidit qd si genio non habet tamen
fons in actu sed in poema ma tico oppedit actu
etie no possunt codicet sed differencia fons opposit
ergo genio no habet actu bufferemus fons opposit
et hoc est heret. Ad argumentum qd causa qd condit
actu coheret causam. Dico qd non est sene qd par
tes in coniunctio fons folia in postem ad per suasionem
bene fuisse in actu. ¶ Ad cetera vero qd sensu et in
poema pavina ad bufferemus aliud pofit dic
potem dictionem. Nam qd quoddam est actu in po

**etiam ad aliud formam cornicis que lignum ad locum
et sub nomine sit vnum per circumferentiam. 2. hunc modo
et aliud in positione et nomine si ambo ad fotop-
posituram et tales fortius levius per circumferentiam
modo genere est in positione ad circumferentiam non p[er]mis-
sibiliter.**

Ocris

de plantis differenterque species in ea est. Contra
paro non predictum de ratione sed differentia est paro spec-
ie, ergo non predictum de specie. Secundum: si
nisi predictum ne copiose: sed differentia est
simpliciter sive a copiozimo non predictum de specie.
Est illa qd ne be plantis culturisq; spene. Nam dote-
rata constat cum specie non praecipue de plantis
culturis spene. ¶ Sed hoc est quod qd hoc
diffinitio sit de cultura habet aliam non specifica-
citer aliud culturae modus. Debet enim qd p. Bo-
etus in libro culturae differentia efficiens sunt
nobis tunc et idem per alias societas circulog-
mar illas culturae elementis ratione molles
mole circulogmar difficiuntur elementis bonitas. t
hoc non constat illa efficiens est ab eis quae illas
efficiens qd plerique p. hoc organica. ¶ Sed
pluram qd talis qd paro non predictum betet. Come-
doq; culturae non de paro sed de his qd fugit
fuit exponit rationales non est culturae: immo
est ratione predictum sed ratione qd sunt copiozim.
De hoc post lib. 4. Sunt ad illas culturae
non est simplex. ¶ Sed illas culturae qd differentia
coquuntur cum spene. Ceterum enim est culturae effici-
ens illa qd nobis ignota: id non circulogmar
muri illam per alias coquuntur illa communis predicta-
tur bene de plantis spene: et ratiq; per culti-
gar. Cultib; aliis utrum modice fit culturae
tunc qd videtur namque nulla paffo est differentia
modice qd quedam predicta vult. Tertius in libro topi
conseruo non est. Quarto: Distincta sunt poeby-
rius in illa parte interiore aut specie, qd omnia
culturalia ex quo est fieri modice non conducta in
estimab; poti: non est fieri non est culturae. ¶ Tertius
dicit qd illa qd ratione plantis bene. Unde ista non est
culturalia affirmata sed qd in pp. actestur (ut
diximus) qd per culturae accidentes circulogmar
differentias elementas: et idem pro tanto cum qd mo-
dus est culturalia qd cum ratione circulo quoniam dif-
ferentia bonitas sc.

Topum & quadrifariis disiit.
magis & id qd alcii specie accidit. &
non omni apparet cibis hoc esse
scimus vel geometri. Et qd omni et
in non solum accidit sed admodum bo-
nissimi esse bipedes. Et qd hinc omni & aliquis
decent bonum in teneat ut eam fore. sed qd fo-
rare omnia & fengi quoadmodum bonum esse
risibiles. nam enim non rideat fengiam tam risibi-
la extirpemur quia tam rideant qd apte nar-
rit ad rideat. hoc autem tam illi ex naturae
equo bimaculato. hoc autem nominatur utrum
pompanum coluerint. sed etiam bimaculata
equina est. & ergo equus omnibus innotescit.

Supernova

**Propositi predictabiles in quatuor discordan-
tibus potestimur ut predictabiles predicabiles in
quatuor accidentibus considerare et tenere. Nam punc-
tuos potestimur ut predictabili predicari in quatuor acci-
dentialiter conservabili. Secundum per compunctionem.**

Secunda ibi [Brodiens.] prima in base. Tunc patre
ponit quatuor medias p.pas. Secundo compone
quarum ad alterius. **Secunda** ibi [Becanum] concipi-
pare. **Secunda** in quatuor finit post quatuor me-
dias. **Secunda** ibi quod omnia secund. [Corona ibi
concipiatur] **Secunda** ibi [Becanum] concipi-
pare.

[Est quod feli.] Quartabit [est quod feli] + omnia
et temper. hoc aliam in causa. Nam puma potius
quoniam quantum modi. Excedit ne possit utique que-
stionem. Secunda re [Nam celi non temperantur].
[C.] Et puma partem est potius pars q[ui] proprie-
tates suae habet. Ut enim dicitur.

biens quod disponuntur. Ut enim dicitur proprie-
tate quod inest alio, felicitas quod non est mea; ut ergo gra-
tiam omnium filii hominum non omnis: & quia
bene esse gratianum in actione in est bene
ni. Nam in potestate & appetitu omnis genit. Item
omnino bonum regnat sine discordia; ut dicitur

Et si obtinetur quod ipso non inveniam bonum: ut enim dicitur in principio meus: et omnia bona natura sunt. Et si deinde dicatur propter animam: quod in illi omni conseruo fidei illius spiritus: sed non fideliter: sed bi-odem in illi omnia benevolentia non fideliter: quam ambo avult. Et si obtinatur quod ipso non inveniam bonum:

que places sunt qui pedes non habent. Secundum
Iuris quod castilla "Desponsatio in communione Iusti
et misericordia pedibus et libepe. Nam apostolus cui
est beatus sic lybomo non habebat duos pedes: off
erit enim opus meum" libepe cum pedibus. Tertio mo
de vocis pronunciatis ceteris tamen e Colegio sed

de beatis; p[ro]p[ri]itate quod conseruatur et preservatur non
temperatur; canescere nec[er] biolum et senectus non tem-
perat; quod no[n] es[ci]it in senectute. *¶* Sed contra timo ab-
gubia borborum in utero. Sunt[ur]que
vulnifidum non in utero senectute. Quare videt quod uir-
uit omnibus. *¶* Id hoc vulnifidum beatis nescire que sit

estim climentia. Semper et quidam carmine accendeantur: quodcum climentia. **In** gaudiis academicae effigie alii quas habeat caput Regnum canunt: sunt quia Regnum est bonitatem regnandum: ut si tuas effigies illa esse ingrediatur ex accidentia. Et si etiam in gaudiis climentia loco est unum bene per doc-

una regolare comunione con un uomo per riceverne calore naturale e da cui nascono effeminatezze non ritmiche in sensibilità né ce n'ha leggerezza specie non per prima. Sembra in più di altri animali non fare comunque quattro. Sed ho creduto che in qualche di cui si dice obbediente naturale: ciò in quanto

panis canescitatem si duos viginti mediano defunctiles naturaliter et via mortali conicitur. Et si tum ob causa quia animula canescit post mortem. Dicere quippe non est canescere sed quod ab alio. Huius canescit enim quod ad auctorem appropinquit caput bimaculatum. Quod ad auctorem appropinquit post mortem.

manus. Quaremodo tunc p[ro]p[ter]ius quod mat-
rem t[em]p[or]is temp[or]is libet omni bonitate
et felicitate. Et si mecum est bono non temp[or]is
libet, p[er]tinet quod aliquid non necessarium apparet
et ad indicatam rationib[us] p[ro]p[ter]ius apud nos
est. Nolle ergo arat illud m[od]us sum ad alterius causas

quod illa deinceps propria quidam coegerit ut quis
quogd eft bimisib; et quae: et quogd eft quae
et bimisib;. Et si nō obstat quod et bimisib; eft
et quae: sed quae et bimisib; et quae et quae.
Et quae
et quae et quae et quae et quae et quae et quae et quae

Universaliū

12

cum ipsa est equa: et rura est atra: et sic de con-

stitutis.

Concordia est quod adiit et absit poter suble-

cto corruptioem.

Concordia est in dico fons. prima diffinitio aquae
et concordia secundum epilogum ex omnibus predictabilibus. Secunda ibi [Omnibus igitur determinatis] prima in causa. Primo ponit definitionem rurorum ea-
tem Platone. Secundo ponit causa rurorum ab Einsteino. Secunda ibi [Tertius autem sic quoque] prima in
causa. Primo diffinitio. Secundo concordia. Secunda est
fons aquarum. Tercia secunda in causa. Quarto causa
de Secundo remansit voluntas. Secunda ibi [Tertii]
autem. In prima igitur parte diffinitio concordia
est quod concordia est quod adiit et absit poter suble-
cto corruptioem. Et exponitur sic. Secundum et quod
adiit poter subiecto corruptioem et absit poter sub-
iecto corruptioem. Neque enim causas agit gemitus: et
accidens rurorum potesta subiectum non collatum
renuntia non retribuit.

Concordia autem in duobus separabili et in
inseparabili. Inde secundum separabilius secundum
et sicut hoc est et ceteri inseparabili accidens.

Concordia accidentia non est accidentia quod das. et
siquis arbitratur omnia alba: et sicut quod das. et
inseparabile albus. cognoscit mecum esse. Et con-
cordia accidentia separabilius est et sicut separatur
baserum subiectorum quia subiectum potest esse illi
accidens et inseparabile accidentia deictur. et suble-
ctum non potest esse illi accidentia poter.

Concordia autem subiectum est causa et albedo: et
cognoscit mecum concordia poter correspondens
subiectum. Diffinitio autem sit quod. Secundum
est quod contingit eadem in seipso non inesse
et quod nec prius nec postea quod sicut mecum
relinquit sicut in seipso tempore aperte in subiecto
subiectum est. Quibus igitur determinantur que
proposita sunt: hoc autem generaliter accidens et
invenimus quod accidentia subiectum est que de
communi sunt et que propria.

Concordia subiectum: secundum est in definitione
et accidentia est quod possit adesse et absesse. Et mo-
do est utrum possumus quod das et accidentia unde
possibile ut recte dicimus ergo non potest absesse. Et
ita videt quod omnium repugnat causatio. Soluit au-
tor secundum causam potest intelligi albus: ut alii
gemitus posse accidentia quibus ad eum potest hanc
albedo causare ad intelligendum quantum ad intellectum. Sed videt quod male causare causam non po-
sit eis albus ergo negandum. Sed hoc dictum qui
dam cum causam potest intelligi ob eius in prima facie crea-
tione inter quibus plures. Et sicut hoc non nesciat
quod longe et de necessitate causam ab his quibus rurum
nihil potest. Secundo existat alio quod efficit causam po-
tentia vel magis sine negatione. Secundo supposito occi-
dit scilicet albedo. Sed illa exppositio similiter
et facta quidam ad illam partem: quod possit intelligi
supposito accidens. Nam et libet fieri de anima in
terius approposito seruo et. Sed et approposito
de causis libe albedine efficit fallere. Quare pa-
ter quod non potest intelligi albus. Secundo et intelligen-
dum: et efficit causam et dicuntur negationes deferrit.
Et rurum intollerabilem potest intelligi: venum
hunc indecas: tunc intelligit licet causa potest intelligi
et albus. Non negatur potest intelligi non intelligido-

negationem tamquam et albus intelligibilis potest
potest causa negationis: tunc et accidentia et potest
congruere rurum unde et non ineffici. Quia accidentia est quod
non est generabile potest causa deferrit. Et ppter
deferrit in rurum potest intelligere potest quod causa.

Queritur extra lectionem. Unum ipsum se
memorare. Et videtur non. Nam
memorare est communis ipsorum ratione et communis:
ergo ipsum non est memorare. Secundo ppter quod p-
ptem non est refutatio. memorare accidentias
universales. Omnes ppter memorem de genere
accidentis et quod ipsum est accidentia: licet non
memorabile et universale est accidentia. Si si est ob-
iectus et differt accidentia et est et corribilis potest
potest et ppter et universale non deferrit
quod nam similitudinis specifica observatur et
pericolo convertibilis non deferrit ab aliis
predicabilibus.

Oppositum poter per se in litteris.

Et problemum est ppter et p-
dicibilis. Tunc nomen quod populariter ppter est
poter predicable ppter est ppter et ppter est
poter et predicable. Tertium nomen quod super est et
comme. Quoddam accidentia quod habet causas exter-
ius et causas subiectorum tribus intenciones. Et si quis
est etiam formam causae tale accidentia est ppter. Et si
et alius accidentia quod habet causam communem sub-
iectorum alterius et causam: ppter accidentia est potest
potest et in illis quod habet causam communem in sub-
iecto etiam cum illo alio accidentia non concertari
est et subiecto. Et in ppter quod ipsum est definita
predicabilis ab aliis. Sed primo argumentum cum
hunc. Omne memorare est communis: sed ppter non
est communis. Sicut et ppter est potest. ppter
distinguit subiectum quod ppter ipsum ppter et
licet in talibus est communis et quam memorare: ppter
non non. Sed secundum quod memorem ipsum non
deferrit alio quod est accidentia. Duro et difficultate
memorare accidentia et hoc est convertibile est. Et ca-
sa causa est et certitudine similitudinem invenit. Hoc et p-
pter convertitur: non indicat quod dictum differ-
entia est invenit et convertitur cum ppter.

Queritur Causa accidentia est memorare et
videtur quod non. nam accidentia est
convertibile et memorare est inconvertibile ut p-
ter per se in litteris. Problemum: quod causam memorare
est tempore et ab eo. Sed et accidentia est convertibile
ppter et Augustinus: qui dicit quod accidentia in genere
est sicut natura. Tunc quidam potest ppter et
memorare ergo sicut non est memorare. Et Secun-
do arguit. Tunc videt quod male causae causae quidam
accidentia est quod adiit et rurum potest subiectum
convertitur: nam mens que inducit hominem non
adire potest subiectum convertitur: nam mens
potest bonum. Impedire potest et contraria domini.
Quare videtur quod male causae. Et secundum tertio quod
accidentia est memorare. Secundum notitiam quod accidentia
est potest et albedo. Unum modo potest
convertitur ad inferiora sicut color ad albedinem et in
potest et albedo ab alio ab albedinem. Et illa-
t si accidentia non est predicabile et causam ab
intelligibili non est et causa vel potest et
deferrit. Et alio modo et per se quod accidentia est
deferrit. Et rurum intollerabile est accidentia ppter
et accidentia causam in communem est accidentia ppter
deferrit causam ab aliis. Sed argumentum: su-
tar quidam causa. Omne memorare est inconvertibilis

memorare
accidentia

memorare
accidentia

13

Et secundo: Et cum dicto q[ue] ostendit est corruptibile
dicto q[ue] uetus est accidens particularis sed accidens
universale abstracuum a particula eiusdem est per
dicibile et incorruptibile per se sed per accidens cor-
ruptibile. Id alius ex confirmatione in operet
quod invenimus: postea efficiunt omnes operationes
factae et hoc verbum adhuc est ab aliis fuit causa uer-
bi: id est uero quod in hib[us] eiusdem temporis esse ut ex
secundo q[ue] ostendit est quod adhuc pater fabiūs con-
firmationem: ab aliis pater conspiciunt fabiūs: et
ita illic hoc quod est pater fabiūs confirmationem be-
ginnant in illis uerbis ab aliis: sic obiectio non
est validus. Itam obiectio procedat ac si confide-
ratur hoc uerbum: adhuc q[ue] pater fabiūs cor-
ruptionem determinat hoc uerbum adhuc quod in-
venimus factum: sed non quando adultus bonus non
adhuc pater fabiūs: corruptionem: immo corrupti-
ficationem ostendit interius q[ue] hoc patrem fabiūs cor-
ruptionem determinat: sicut hoc uerbum ab aliis:
et hoc concordat cum Beogofredo qui post q[ue] accidens
est causa priuata: sit uicium non contumelie: q[ue]
ab alienis perficitur. Tali modo explicant: sed
alii et profinunt plausum est. Et sic terminatur scribi-
ta uincula fabiūs sc.

Commenc qd est oþr*ecplurbi* p- dicant. Sed genit qdum de omnib* sub se spicibus de inuidiis : & de dea si multas. Specie quidem de bis que sub ipsa sunt inuidia. Ut no- ppalit et de specie cuius est p- punitio et de bis que sub ipsa sunt inuidia. Deinde autem & de speciebus et de inuidiis, nesci animal et de equis et de bovibus sed etiamque species sunt : & de hoc equestre be hoc beouaque sunt inuidia. Irrationale vero de equis et bovibus et bis qui sunt particulariter predicator. Specie autem ut bonorum inuidiis : & de tis qui sunt particulariter predicator. Propositu quoq est rubricula de bonitate & de bis qui sunt particulariter a bovinis. Integramus et de specie horum : & de bis qui sunt particulariter quoq est accidentia inseparabile : & moueri de bonitate & equequod est accidentia separabile: sed principalius exterior de inuidiis secunda de tis & de bis que committunt inuidia.

Superius Postibimus determinamus de genere eius in generalibus ab aliis, hoc est de terminali comparatione. Et cum dicimus in duplo. Primo ponit comparisonem in generali. Secundo ponit eam in terminis et differentiis in speciali. Secunda pars, quod est de mente et intentione. Prima in causa. Primo ponit comparisonem in generali, quia predicatur de pluribus predicantibus. Secundo de laicis et clericis. Secunda pars, quia [Sensus quadam.] sit hoc secundum in causa. Primo secundum de quibus principanter intendit. Secundo ponit exempla de animali nomine. Et propter causam in quamque prout de quinque predictis animalibus est exemplum. Huius remanserit intentionis. Secundum illas partes, ut *Comparatio generali*, hanc comparare in speciali. Et tandem in causa. Primo cum comparatione generali ad omnia alia. Secundo comparare alia inter se ad ipsum genus. Secunda pars, quae non vaquemodum ad alijs. Prima in quatuor. Primo comparare genera ad differentiam. Secundo ad species. Tertio ad generum. Quarto ad speciem. Secunda pars, quae non vaquemodum ad alijs. Tercia pars, quae non vaquemodum ad alijs.

et proprium.) Quarta ibi [Generis autem et
adictum.] Dicitur et profectio latitudo. Et citat
in causa. Proponit comparsus genitus differentias per
nos convenientiam. Secundo patens differentiationem.
Secunda ibi [proxima secundum genus est.] Dicitur
creatio trius convenientiarum secunda ibi. Et quodque
predicatur. Tercia ibi [Commissum autem est.] Incep-
torum illa pars [proprium vero] libet propter diffinitionem.
Et consideratur iste factus quoniam predicationem
Secunda ibi [Simplificatio] Tertia ibi [Simplificatio] Quarto
genus quidem. Et hoc dicitur causa tensionis. Et
quintum partem sic procedit: dicit q[ui]d qualipredicabilis
in hoc conseruat: q[ui]d quidem conut de propria
predicatione. Et amittit hoc per exemplum. Et
quinto dicit q[ui]d genus predicatorum ne speciebus in-
dividualibus et communis predicatorum de speciebus simili-
bus. Et de individualitate. Et proprietas predicatorum de spe-
ciebus et de individualitate. Accidens autem enim pre-
dicatur de speciebus et de individualibus; ponit compli-
mentum animalis de bonitate et de fortitudine atque equo
et bovibus; de hoc quoque hoc bene. Et dicitur
quod est in ratione et predicatorum occipiunt et be bovinis
et de partibus contentis sub nascitur quod est et spes-
ter de pluribus predicatorum ut homo. Et proposuit si
militar predicatorum de speciebus de individualibus consi-
derat sub illa species. Et accidente similiter est et cetera.
Expedito de singularitate et rite regnum predicatorum de
causa de particularibus causis. At hoc exemplum
de accidente se parabolabat et mox et predictio utroque ho-
minis et aquae et p[ro]st[er]ioris quoniam sensibili temporis
propter predicatorum de individualibus et et consequitur de
inconvenientia et re causam hanc et nefam.

Communus est autem genericus differentia ob-
tinenda predictorum. Communis enim est differentia
specios et si non omnes quod genera, ratio-
nale sunt et si non continetur narratio ab illis
admodum animal-tamen omnina bonumque et
deum qui sunt specios et quodque predicantur
de genere ut per se sunt de his que sub ipsis sunt
speciebus predicantur.

Ceteris speciebus comparet genus et eius predicationem. Et primo ad sufficiencia primaria. et postea contineat: et dicta est in hoc consonantia genere et difference quae in terminorum habet consonantiam propriam. Nam quanta differentiatione continet hoc ipsum quod genereque animalium plus comprehendens rationale quia equum et alium: tamquam rationale quod est sufficiencia communis speciei hominum et angelorum: et secundum hoc statim datur. 22 quando ex his sufficiencia communis ostendit species: boc enim sicut: beatus homo communis differente genere colligitur ignoscere non habere: tamquam sic taliter in diversitate: forum de vita frumentorum: et ceteris: non habere unius.

CEr quodcumque beati differentia predicatorum inter-
ficiuntur; et hoc quod est ipsa fons speciosorum
predicabuntur. Nam enim genitio est animalium
fons de eo predicabuntur habentiamque anima-
tum et similitudinem. sed etiam est hoc que fons ani-
malium sunt speciosus omnibus; hoc usq[ue] ad in-
dumenta predicatorum. Cum ergo beati differentia re-
spondeat predicatorum beati est differentia id quod
est ratione vel et non fons de coquendo est res-
ponsabile. sed etiam de die que sunt sub ratione
in speciebus predicabatur ratione unius.

qui quicunque predicatorum de genere et gen' omnia predicatorum ex semine sub genere similius que est predicatorum se dicit; ut differentia et communio predicatorum ex semine sub differentia sub hanc et corpus predicatorum per animaliaque similius predicatorum ex hominibus et boviis contentius animalia super hoc modo ex illa differentia que est rationale animalia similius similius qui efficiunt res predicatorum per hominem et ex omnibus hominibus generaliterbus. Tunc qualibet omni est ultima ratione Communio est autem et perennipotentia genere sufficiens finis peritus ea que habet ipsius fundi sicut ad modum anima si non sit animalia nec est corpus genere hominum si non sit rationale nullius est animal quod sit statutus ratione.

Conspicere fortia et conseruare. Et si iste ex finis principiis generis permisimus omnia (potius) hoc conditione conservante per se diffinire possuntur et species sub eadem conditione: num si non figuramur non critice more neque auctoritate timemus si non fu-
neris enim critica animalia quae natura ratione.

Conservatum autem est genere de pluribus predicantibus differentia & speciebus propriis & ad eadem animalia enim de domine & equo & asino & serpente predicatur, quadrupedo vero de fatis quatuor pedes habentibus utrumque de fatis induit, et binimilibus de aqua & dicto quod

fun particuliari: et acuta de passione" illis.
Cibis perit differentia inter genos & diffinitiones
Exponit enim deificem illam secundum remu-
tum rubrum. Iuranda est. Operat autem, iure or-
go q[ui] proprium est genere ne pluribus predicatione
differentia surpedita aut propinquum ad indicandum
nam animal de bono & ratio predicatoris & sic de
aliqua bec differentia quadrupes predicatoris lo-
cum se munimantur ab omnibus quoniam pedes &
specie bono folium predicatoris te inducunt
et hoc propinquum nolunt folium predicatoris te be-
nevoli & ce periclitibus hominibus. Secundum illa
miser predicatoris de passione q[ui] somnante bec
indigendum est ut illo accidit q[uod] fab genere ob-
tinetur animal per plurimas predicatoris ciliis ac
ad eum alios q[uod] inveniuntur haec inveniuntur.

Conspicet autem differentia accepimus quibus
ministrari genus, non eas que cibisunt fabri-
nam senectem.

Contrairement à ce qu'ont écrit certains auteurs de l'école de platonisme, il ne faut pas croire que les idées sont des entités distinctes de la matière et de l'espace. Au contraire, elles sont des formes ou des types de choses, qui sont en effet distinctes de la matière et de l'espace. Mais elles ne sont pas des entités distinctes de la matière et de l'espace.

Cumplius genere conuenit differenciarum possibili-
te, animalia enim bogest ratione, illud de ratione
animalium differente. **P**o non conuenit genera
Contra pontificis sententiam inter gnosias: differentiare
est actus genere contra potestrum in potentia
animalium, in potentia conuenient ratione et intentione
licet, sed differencia nuplque non conuenit ipsius gnosias.
Cumplius genere quidam puer a linea his que
dubio per publici sunt differentes propter quod quidam
animalia esse auctoritate non animam sicut animalia
convenient ratione, non obstante animalia possunt

**flanta animata fructibus fabicinariis poterit
qui est animal.**

Chic ponitiam differentias. Et hinc genere fo-
runt quae continent animal pulvis et quae rationa-
les. Et hoc ex quo si genere intermixtum omnes ca-
racteres continet, sed non intermixtum; nam bestiatio-
nem omnino rationale et irrationalis, bestiacione raga non
est enim gen. Et hoc est quod bestiacione raga causat
se bestiacione rationale non existit aliud sicut bestiacione
rationale et irrationalitatem animalis non rationale nisi finis medie-
tum. Nam haec unicolor bestiacione habitatione
poterit adhuc substantia animata tradidit, sed non est.
Genitus genere quidam in eo quod quid est
differentia vero in eo quod quid est quid est
producatur quemadmodum vacuum est. Genitus
genere est vacuum finis rationeque operari
enim est bonitatem genere id quod est animal,
as differentiae vero plurime ut rationale, mortale,
morbis et obsequiis perceptibile quibus ab ali-
to differt.

Contra positi aliam differentiam. Et contra q; in combinacione ipsi positi est. Etiam genere et plurem differt in compositione bonaria est enim genere licet animal. sed fure que differentia facient mortalia et rationale. Intellegit etiam q; situs sive solitus naturae etiam in compositione bonaria est enim genere licet animal. Et contra positi aliam differentiam.

Contra quidem estimule ultimatic et forma
quidem differens. Cum autem sunt et alia co-
munitate et societas officia et tunc nunc diffa-
funtur.

Quia dictum est circa pandoxum hystericum: quod rationale concomitans angulum excedit. Unde hoc babet veritatem queritur: Et videtur quod licet rationale dilatatio quo est apparente naturam ratione: sed deinceps in angulis hystericis non sit racione ergo pandoxus per se angulus fuit rationabilis. Et si patitur de animali concomitante pandoxum et angulum.

gímenos e alto medo de dirigir angustia, tal modo
aprendió bermofod cosa singular per díctum hispa-
ñol que en un gran paseo matutino, pere-
ció a un pavo real bermofod que se dirigía per
el bosque cantando y al verlo quedó tan
asombrado que exclamó: «¡Ay, qué animal
extraño!». Y en seguida lo quitó de su
memoria porque quién me pone en la situación

Genus autem species communis quidam
habebit: quemadmodum dictus est de
pluribus predictis. Sumuntur autem
species et species solitariae aut ut
genus aut fuerit dans species et gen-

Supertus Comparing performance across different tasks. This comparison gives us a better understanding of how well each model performs on specific tasks.

Consummata est hinc & priora dictio de quibus predicanter.

Cum per primis annos cunctis etiam sicut etiam in hoc obseruantur genitiva et substantia et pars illa de qua bona predicatorum. Nam animal quod est genus prima etiam speciesque de qualitate predicatorum. Et similiter bono quod est species prima. Unde ad hanc etiam quibus predicatorum.

 Ei loquimur quoddam utriusque officiis.

Conspicuum seruum esse auctoritatem. Et rite quod
et totum resp ectu species et similares ipsorum et so-
rum respon sibiliter in beco conseruari possunt
et species.

Contrari animo, quin genus quidam cōdinet spe
clementissimā vō cōdinetur et non consonans ge-
nus omnibus tuis genis est: q̄ specie. Quid
plus preciōse presentē informata species
difficiliter pertinet specie.

Curvis posse differentiam inter genus et species, si
potest quod est genus a specie. Nam genus consistit
speciebus sed et species non consistit generis, sicut
est in plus quam speciebus a potest ipsum genus est forma-
num specificum differentia constituit ipsi conceptu spe-
ciali cum non possit constitutum beatitudinem.

C. cuneata păstrează în generală natura sa
mai uniformă și deci nu sunt licență.
C. speciosa cum fit către geno-geană se căse
non omnino către specie.

Contra possum fidejussionem differentiatur. Et recte si genera naturae sunt prius species aeternam genitrix. Intercorpoream filium intermedium speciem exanimem cum spiritu esse: ut bene nominetur: et non genitrix sed cum illa genitrix: ut animal non sequitur quod postea habet illa spiritus. Tunc bene posset illi animal: quo non sit homo.

Es genera quidem videtur: ut *Preciosissima* possit canitur: species vero de generibus nullum.

U. DE posteriorum differentia ex parte genitum predictus uniuscet per pertinere animalis et humanae sed species non predictarum uniuscet de genere. Nam bene est uniuscet predicationis animal est bene non est genus.

*Amplius genera qdēm eārī abundantē qdē
sub ipsis hanc speciemē conpunctata. Species tō
a primis rīo pugnā abundantē differt.*

**Ecce postea differuntiam abam. Et vero agnoscere ab
datur a spes: quantum ad continentiam ipsorum
cum: quia continet melius spes: sed ipsa (per se)
abferat a genere: quia in sue significante: continet ab
quaque differuntiam quae genusa non includit. Tunc
respondeo includitur in significante: bonitatem: tam
non includitur in significante amplitudine.**

Dimplicat neque spacio fit numerus generalissimus
neque genere factus videtur specialissimum.

*hic possumusnam ceterorum inter genus et spe-
cies. Et cum ex specie nostra sit genus quadratum
ex gen. horum specierum alium est: cuius p3 cuius est invenit.
Sicut enim et propriopredicatio quidem est
Requasi specie, nam si homo est, animal est, et si*

Unus enim deinceps dicitur: *hunc est: nubes est.*
Chic comparat genuse ad personam. Et quid est quia hoc
comparans genus et propinquum utriusq; item utrumque
equatur ad speciem? nam sequitur: *hunc est: bene est ani-*
malum partem faciunt ut est bene et cunctis.

*Et equator pœdœf genus po spœbus, et pœdœf
pelum de his que illa participat id unde anima
luer eam et homo et beo est animalis capo et
cicero sunt rufipiles.*

Ita per omnia secundum comprehensionem. Et videt quod genitale est proprium equitatis pars patrum ab illis de quibus predicitur. Nam animal pars patrum equitatis ab hominibus et animal similiter nobile equitatis pars patrum a foveis et placentis; homo non claviger animalis, sed animal similiter foveas non dicit magis nobilem quod homo. Auctor de aliis.

*Comune autem est illis et unius ex predictaribus
nam ex propriae ipsorumque et proprietate deus
quatenus est suorum.*

*Die penitentia conuenientias. Et credit quod in hoc
convenientia genere et propria: q; utriusque pars
dicatur velut animal, animal predicatorum visuorum ce-
rebus et plante. Ita vultus animalis et propria: simili-
tude cuncte predicatorum: et beatis beatissimis videtur.
Convenientia autem genere et propria: quoniam
animal genere prius est: postea vero propria: con-
venientia enim cibis prius animal, postea omniudi*

www.mysite.com

Cum posse differentiam. Et dicit q̄ differentia gressus et progressusq; Scimus naturaliter prius est q̄ progressus animal est naturaliter posse est q̄ sensibilisq; est possibilis.

*Cest genus quidam de pluribus speciebus puc-
cicaf squarum est genere ppnus vno de vna fo-
re certe illi inservit.*

Chic post aliam differentiam. Et dicit q̄ ḡoī predicatorū de pluribus sp̄eciebus et animalib⁹ bonis.

ne et aliorum sed propriam suam predicantur de una spe
eiusmodi de bonitate eius quicquid est nullum est
bonum nisi sit per ipsum ut contineat sub illa spe.

Cerpropositū quadc̄ converētū p̄dīcātur de
 eo cuīs ēt p̄opōlū genūs vō de nūlō cōver
 ūm p̄dīcātūr nēc si aūmāl ēt; bōmō ēt,
 nēc si aūmāl ēt; rūbīlē ēt, s̄t vō rūbīlē ēt; bō
 mō ēt; rūbīlē ēt;

Dicit post sciam differentiam. Et dicit q[ui] proprii
comitum sibi predictar[unt] de specie causa di p[ro]p[ri]o[rum]
ut nobile pe[re] domine. Nam quicquid est nobile est
bonorum genus nos predictar[unt] conservare ut
homo est nobile est ex serio sed ne sequatur: nisi
malum etiam nobile est.

Compitus proprium omni specie inservit
et proprium est solum semper. Genus vero omni-
ni quidem speciei est: cuius facit genos et sum-
per non autem solum.

Cum ponit quartam differuntiam. Et dicit q̄ pio-
phum uicti omni coniunctio sub ipsa est q̄ uicti so-
lit vici et semper; sed genus non uicti soli et via spe-
cifici; sed pluribus.

Campiis autem specie quidem interemptis non solum hincumbi genera quo transiunt species. Propterea autem interempta hincumbi capi quo transiunt propria. et his interemptis supra finis interrumpuntur.

Chic propter quantum voluntatis differentiam. Et deinde quod inter omnes species non voluntatis inter se voluntatis generantur differentiae utriusque specie non voluntatis genere, sed sunt voluntates una specie bene voluntatis propria illius species.

Conuenit vero et accidentem communem dicere pluri-
bus quaequādem dictum est: sicut enim sunt fieri
parvulum sine insperabilius sit accidentia,
etiam nequeri de pluribus. Et nigrum de cor-
vula et de omnibus citropibus et aliquibus in-
animatis predicatur.

Unus de corpore ac secundis etiam plato primo esse
benignum. Et dicitur in hoc conuersitate genio tace-
dona q' ambo predicatorum deploribus t' hoc est
speciebus non mouit q' est secundis et parabolis
bonum t' quo predicatorum nigris de corvo t' cibis
pe' pectoribus genere satis paci qualiter de plumbis
prosternit predicatorum.

Consit autem genus ab accidente quoniam genus ante species est. accidentia vero sponte bus posteriora sunt nam est inseparabile substantia accidentem illud cui accidit primum est enim accidentia.

Святое Евангелие. Et dicit quod genitivus est ab accidere, nam recte est genitiva per naturam; quod accidens est secundum rationem positum et nomine accidentia.

Cer genera quidē que participantur equis in eis
sunt: accidentia vero non equis in eis. Intensio
est: species et rationes suorum: accidentia

SEM PARTICIPACIÓ EN GRAM FEMININS

Cum ponit fons, dicit ceteratum. Et beat qui gera rap accepit a p[re]b[iti]a ejus. Th[er]e equator et alii annal[es] annal[es] regis hominorum et academia non p[ro]prietate coequaliter, sed iustipar[em]entatione et remissione, magis et minus. Quis est b[ea]t[us] magis ali[us] q[uo]d q[uo]d ei? Et academicus quidam in indumentis p[ri]ncipalibus certe generis foret spicatus naturaliter per pulchritudinem et magnitudinem fabrificatione.

Cic post formā deferunt. Et dicit q[uod] academicis po-
steriora sunt p[er]manentia: q[uod] ipsa individualis c[on]tra acci-
dant ipsa individualis: sed genera et sp[eci]a per se sunt
diuina individualia sub se contenta.

¶ Et sicut quidam in eo quod predicamus de his
quae sub iudeis sunt - accedamus quo in eo quod qualis
aliquid sit etiam quod se b[ea]tum quodque - quia
laus est enim cibis opere: interrogamus dicas nigrum -
et quemadmodum fecerit. dicas quoniam
sedetur in ambulatorio.

Cum ponit ultima doctri[n]am. Et dicit q[ua]d geno pie-
dicat in quad: sed academ[us] p[ro]fetat in quac: et qualis
est bono. Ref[er]endus albus acutus quomodo se p[re]tendit
quoniam se habet per nos. Vnde p[ro]p[ter]e[m] dicitur: fidei tribut
bonum: sic de aliis. Alij eripiunt sic academus p[ro]
dicatur in quac: quoniam ad predictam enim qualis
est bono. Ref[er]endus albus ut in quo modo se habet: quoniam ad predictam alio
rum academus: ut quoniam est magnus sed que-
st[ra] se cum aliis predictis esse.

Queritur Circa quoddam vicum. Christus ipsius propria predicione vnuoce: Et ait
guitar domino quis per auctorem potipm̄ q̄ qui bene-
dicit in hac lezione. Item predicat vnuoce est p-
dicant nomina & ratione sed rūbile q̄ est proprius
bonitatis: dicuntur de bonitate nomine & rōte: ergo
rūbile predicatorum vnuoce.

In oppositum agitur p̄tē in libro p̄dicitōrum. Tūbi coram que sunt in subiecto predicati nomine et ratione sed omne p̄p̄ia citas superero; ergo nullum p̄p̄ia dicitur nisi t̄nōe; sed p̄p̄ia vniuersit̄ est p̄dicitio nōe t̄nōe; q̄ nullū p̄p̄ia dicitur vniuersit̄. Et h̄c dicitur quād q̄ p̄p̄ia dicitur vniuersit̄; q̄ p̄dicitio fuit nōe t̄nōe s̄ vñā rōmā nōe sic hic locū locū p̄p̄ia nōe ad nōdicit̄; p̄tē ad nōdicit̄; p̄tē ad ap̄p̄ia nōe ad nōdicit̄. Alij nōdicit̄ q̄ p̄p̄ia nōe p̄dicit̄ vniuersit̄ denominatio nōe. B̄rto si am̄i p̄legaret q̄ nōdicit̄; q̄ sunt in subiecto p̄dicitio nomine et ratione sed p̄p̄ia est in subiecto q̄ nullū p̄p̄ia p̄dicitio nōe t̄nōe. Et sicutnullū p̄p̄ia p̄dicitio vniuersit̄ est in t̄nōe q̄ p̄p̄ia p̄tē nō b̄t dicit̄ nullū accep̄to vniuersit̄ equaliter; nam p̄p̄iam bene p̄diciatur equaliter sed non vniuersit̄ prop̄ se accip̄to do vniuersit̄; s̄ a ceteris diversimodo de r̄p̄ib̄lēt̄ tubis bene dicunt̄.